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1 Algemeen

            

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl.

            

1.1  Administratieve gegevens

Locatienaam: Roersingel 3-18

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: LI095700061

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA095704203

Adres: Roersingel 3-18 6041KX Roermond

Gegevensbeheerder: Provincie Limburg

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst waar de locatie 
onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

            

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht. 

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

            

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

metaalwarenindustrie (28)  onbekend  onbekend

boekdrukkerij (22221)  onbekend  onbekend

benzinepompinstallatie (50511)  onbekend  huidig

smederij (287504)  onbekend  huidig

autoparkeer- en -stallingsbedrijf (632101)  onbekend  huidig

aluminiumveredeling (anodiseren) (285122) 1960 1978

metaaloppervlaktebehandelingsbedrijf (2851) 1960  onbekend

autoreparatiebedrijf (501044) 1959  onbekend
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benzine-service-station (5050) 1956  huidig

chemicaliënopslagplaats (631280) 1950 1951

textielindustrie (17) 1948  onbekend

kledingindustrie (18) 1948  onbekend

verfwarengroothandel (515322) 1929 1960

benzinepompinstallatie (50511) 1925  huidig

benzinetank (ondergronds) (631246) 1925  huidig

timmerfabriek (20301) 1922  onbekend

elektrische (gloei-)lampenfabriek (315001) 1916  huidig

katoenweverij (1721) 1915  onbekend

vernisstokerij (243031) 1913  onbekend

kleur- en verfstoffenindustrie (2412) 1908  onbekend

opslag van alifatische koolwaterstoffen (631321) 1905  onbekend

petroleum- of kerosinetank (ingemetseld) (631254) 1905  huidig

koffiebranderij en theepakkerij (1586) 1905 1929

verffabriek (24301) 1899  onbekend

onverdachte activiteit (000000) 1894  onbekend

wolbewerking en -spinnerij (1712) 1887  onbekend

wolweverij (1722) 1800 1900

            

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek Register B02037.000096 2010-02-16

Monitoringsrapportage Gemeente Roermond 2005/8513 2005-06-23

Monitoringsrapportage Gemeente Roermond 2003/13149 2003-11-19

Monitoringsrapportage Econsultancy 01071294ROE.GEM.BEM 2001-07-23

Saneringsplan Lyons Business 

Support

2001-03-09

Sanerings evaluatie Lyons Business 

Support

00017.LBS 2000-05-26

Saneringsplan Lyons Business 

Support

99195.LBS/DRe 2000-01-03

Saneringsplan Oranjewoud 9947-44156 1998-01-03

Sanerings onderzoek Oranjewoud rp161.5758 1996-12-17

Nader onderzoek Oranjewoud RP5056.130 1996-12-17

Saneringsplan Oranjewoud 9947-76381 1996-01-12

Nader onderzoek Oranjewoud BWML75/3147 1995-01-02
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Nader onderzoek Oranjewoud BWML75/3147 1995-01-02

Orienterend bodemonderzoek Oranjewoud BWML70/2768 1995-01-01

Verkennend onderzoek NVN 

5740

Oranjewoud BWML70/2768 1995-01-01

Verkennend onderzoek NEN 5740 CSO L156.94 1994-08-08

Verkennend onderzoek NEN 5740 Heidemij 632/ZA93/G370/51402 1993-01-09

            

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

Instemmen met SP 05/45279 2005-10-04

Onderzoeksbevel 2001/9793 2001-10-12

Instemmen uitgevoerde sanering 2001/5437 2001-02-06

besch urgent san binnen 4 jaar 2000/23408 2000-05-30

Instemmen met SP 2000/23408 2000-05-30

Instemmen met SP 97/14810 1997-03-11

besch. ernstig, niet urgent 97/14810 1997-03-11

            

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

voll. verw., aanvulgrond schoon 

(MF)

stabiel, kl.restver./pas.zorg, geen 

mon

2000-03-23 2000-05-05

Niet van toepassing restverontreiniging, monitoring 2000-03-23 2000-05-05

            

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen 
bij

Kijk voor de contactgegevens op de provinciale website.

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. Wanneer er geen 
gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de ondergrond schoon is. Andersom wijzen 
historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te 
krijgen moet de bodem verder onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het voorkomen dat de 
informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. Neem voor de meest actuele situatie 
van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van de locatie. De contactgegevens van de 
gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u stellen via onze 
helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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